Blutspenden bis zum 21.05.2025

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

19.05.2025
14:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

19.05.2025
13:00-18:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
11:00-17:00 Uhr

19.05.2025
11:30-19:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Neuss 41469 - Norf
Haus Derikum
Ruhrstr. 45

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Wesel 46483 - Innenstadt
Martini-Schule
Pastor-van-der-Giet-Str.1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Rosrath 51503
Freiherr-vom-Stein Schule, Dreifachsporthalle
Freiherr-vom-Stein-Str. 28

Heinsberg 52525 - Karken
Birgerhalle Karken
Am Woom 2

Aachen 52068
Technologie-Zentrum Aachen, (TZA)
Dennewartstr. 25-27

Niederkassel 53859 - Mondorf
Kath. Grundschule
Beckergasse 49



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

19.05.2025
16:30-19:30 Uhr

19.05.2025
17:30-20:30 Uhr

19.05.2025
10:00-15:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:00 Uhr

19.05.2025
12:30-18:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
14:00-19:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:30 Uhr

19.05.2025
15:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Alfter 53347 - Oedekoven

Pfarrzentrum, St. Maria Himmelfahrt Oedekoven

Jungfernpfad 17

Warstein 59581 - Suttrop
Schitzenhalle
Soestweg 1

Arnsberg 59821

BBZ Arnsberg/HWK Sudwestfalen, Konferenzraum

Altes Feld 20

Siegen 57072

Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH

Kampenstr. 51

Dortmund 44269 - Schiiren
DRK-Haus
Niergartenstr. 15

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Lippstadt 59556
Evgl. Gymnasium - Aula
Beckumer-Str. 61

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Hattingen 45527 - Welper
LWL-Museum, Henrichshutte
Werksstr. 31-33

Brilon 59929
Schitzenhalle
Altenbiirener Str. 19

Balve 58802 - Langenholthaus.

Ehem.Grundschule Langenholt-, hausen

Mittelweg 15



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:30-19:30 Uhr

19.05.2025
16:30-20:00 Uhr

19.05.2025
16:30-20:30 Uhr

19.05.2025
12:00-18:00 Uhr

19.05.2025
08:00-15:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:30-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:30-20:30 Uhr

Isselburg 46419 - Anholt
Kath. Pfarrheim
Steinweg 4

Greven 48268
CMS Pflegewohnstift Greven
Philipp-Manz-Str. 5

Ibbenblren 49479 - Piusselbiiren
Pfarrheim
Kirchstr. 18

Diulmen 48249 - Merfeld
Kardinal-von-Galen-Schule
Von-Galen-Str.1

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Petershagen 32469 - Neuenknick
Ev. Gemeindehaus
Zum Husterbruch 2

Altenbeken 33184 - Schwaney
Pfarrheim
Am Marktplatz 2

Bielefeld 33699 - Ubbedissen
Ev. Gemeindehaus
Ubbedisser Str. 3

Hoxter 37671 - Albaxen
Pfarrheim Albaxen
Dionysiusstral3e 6a

Lienen 49536
Pfarrheim Maria Frieden
Bergstralie 2



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

19.05.2025
16:00-19:00 Uhr

19.05.2025
16:30-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
11:00-16:00 Uhr

19.05.2025
17:00-20:30 Uhr

19.05.2025
16:30-19:30 Uhr

19.05.2025
17:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:30-20:30 Uhr

20.05.2025
14:00-20:00 Uhr

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale
Burgweg 5-7

Dieblich 56332
Schulturnhalle, Gemeindetrakt
Kirchstr. 30-34

Lof 56332
Sonnenringhalle Lof
Bahnhofstr. 6

Simmern 55469
Hunsrickhalle
Schulstr. 12

Langenscheid 65558
Dorfgemeinschaftshaus
Schulstr. 1

Montabaur 56410
Blutspendemobil Ursa Chemie
Am alten Galgen 14

Preist 54664
Keltenhalle
SchulstralRe

Offenbach-Hundheim 67749
Evang. Gemeindehaus
Klosterstralie 15

Briicken 66904
Grundschule
WiesenstralRe 25

Mettlach 66693 - Orscholz
Grundschule
Saarburger Str. 26

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
15:00-19:30 Uhr

20.05.2025
16:30-20:00 Uhr

20.05.2025
10:00-14:00 Uhr

20.05.2025
11:00-17:00 Uhr

20.05.2025
15:00-19:00 Uhr

20.05.2025
15:00-19:00 Uhr

20.05.2025
11:30-19:00 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Moénchengladbach 41063
Kliniken Maria Hilf
Viersener Str. 450

Disseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133

Moers 47447 - Kapellen

Kath. Pfarrheim St. Ludger, Kapellen

Bahnhofstr. 18

Kerken 47647 - Nieukerk
Marien-Grundschule
Schulstr. 8

Wesel 46483 - Innenstadt
Kreisverwaltung
Reeser Landstr. 31

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Milheim 45481 - Saarn/Mintard
Kloster Saarn
Klosterstr. 53 h

KoIn 51145 - Porz-Urbach
Gymnasium
Humboldtstr.2-8

Koln 50667

DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G

Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie

Friedrich-Ebert-Platz 2

Gummersbach 51643
Freie ev.Gemeinde
SelRmarstr. 45



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
15:00-19:30 Uhr

20.05.2025
12:00-17:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
17:00-20:00 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
14:30-19:30 Uhr

20.05.2025
11:00-19:00 Uhr

20.05.2025
17:00-20:30 Uhr

20.05.2025
14:00-19:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Blankenheim 53945
Schulzentrum
Finkenberg 8

Schleiden 53937 - Schdneseiffen
Birgerhaus
Schoéneseiffen 24-26

Wuppertal 42275 - Barmen
Mobil Alter Markt
Alter Markt

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Drolshagen 57489 - Frenkhausen
Dorfgemeinschaftshalle
Auf der Heide 5

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Plettenberg 58840
Schitzenhalle
Im Wieden 1

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Geseke 59590 - Stormede
Haus Nazareth
Kirchstr. 11

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Olsberg 59939 - Bruchhausen
Schitzenhalle
Hochsauerlandstr.1



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
15:30-19:30 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:30 Uhr

20.05.2025
12:00-18:00 Uhr

20.05.2025
08:00-15:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
12:00-16:30 Uhr

20.05.2025
11:00-16:00 Uhr

Werl 59457 - Westonnen
Schitzenhalle
Mawicker Weg 8

Borgholzhausen 33829
DRK Haus Ravensberg gGmbH
Am Blémkenberg 1

Borken 46325
Julia-Koppers-Gesamtschule
Auf der Flut 9

Delbriick 33129
Gesamtschule Delbriick
Nordring 2

Dorsten 46286 - Lembeck
Pfarrheim St. Laurentius
Am Pastorat 1

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Milnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Ennigerloh 59320 - Ostenfelde
Maibombhalle
Dorfstr. 38

Velen 46342
Thesingbachhalle
Ramsdorfer Str. 23

Rietberg 33397 - Neuenkirchen
REWE Neuenkirchen
Detmolder StralRe 10

Paderborn 33098 - Kernstadt
Universitat Paderborn
Warburger Stral3e



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

20.05.2025
17:00-20:00 Uhr

20.05.2025
16:30-20:30 Uhr

20.05.2025
16:30-19:30 Uhr

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
15:30-19:00 Uhr

20.05.2025
17:00-20:30 Uhr

20.05.2025
17:00-20:00 Uhr

20.05.2025
16:30-19:30 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Koblenz 56073 - Lay
Legiahalle
Am Kieselborn 1

Winterbach 55595
Gemeindehalle "Am Felsen"
Am Felsen

Mudersbach 57555
Giebelwaldhalle
Barbarastr. 17

Urmitz 56220
Peter-Haring-Halle
Kaltenengerserstr. 5-7

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstralle 62

Ludwigshafen 67069 - Oppau
Birgerhaus
Rosenthalstrale 4

Leimersheim 76774
Birgerhaus
Untere Hauptstr. 6

lllingen 66557 - Uchtelfangen
Sport-und Kulturhalle,Uchtelfa, ngen
Am Marktplatz

Merchweiler 66589 - Wemmetsweiler
Max von der Griun-Schule, Waldschule
(Wemmetsweiler)

Bildstockstr. 127

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Schmelz 66839 - Hittersdorf
Kulturhaus,Huttersdorf
Berliner Str. 19



Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

20.05.2025
17:00-20:00 Uhr

21.05.2025
14:00-20:00 Uhr

21.05.2025
14:30-19:00 Uhr

21.05.2025
13:00-18:00 Uhr

21.05.2025
17:00-20:00 Uhr

21.05.2025
15:00-19:00 Uhr

21.05.2025
11:00-17:00 Uhr

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

21.05.2025
11:30-19:00 Uhr

21.05.2025
13:00-18:00 Uhr

21.05.2025
17:00-20:00 Uhr

St. Wendel 66606 - Niederkirchen
Kulturzentrum, Niederkirchen
Im Bremmer

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Velbert 42551 - Mitte
Ev.-Freikirchliche Gemeinde, Velbert
Hofstr. 14

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Xanten 46509 - Marienbaum
Kath. Grundschule
E.-Underberg-Str.25

Emmerich 46446 - Elten
Kolpinghaus
Sonderwykstr. 10

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Pulheim 50259 - Brauweiler
Abtei
Ehrenfriedstr.19

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Diren 52353 - Merken
Jugendheim St. Peter
PaulstraRe 69



21.05.2025
16:00-19:30 Uhr

21.05.2025
15:30-18:30 Uhr

Reichshof 51580 - Denklingen
Kath. Pfarrheim Denklingen
Muhlenhardt

Bonn 53225 - Beuel
St. Peter - Haus der Begegnung
Adelheidisstr. 19



